? verit igitur omniumChristi imperitqM et nostn fideliumpresens etas et futum pesteritas, qutt-

liter xo!)pins coopeMntc j{)tttitt,ft quo eeUtuspM n))M(test hominibussuper termm. in genet~ti

nostm enrin RntMpoMin nutivihtte mnctc Marie ce)ebr<ttft,in prei«'nti)tmuttorttmt-eU~iosorMtn

et ettthoticcrumtitem et controverxitHn,que inter )(!tr)i<8nnu)nnostrunt pittMH)))Heinncnmducem

Austrie et inter mpoton nostrum kariMimumneinneum ttueemSMotti~-'ti" a~ititta extitit, super

M <tMMto<n!!euttno et super marchb tt auporMn parte f!u)H))tisAussi tenninavimas hoc

modo, quod dttx Austrie rexi~ttttit. nob)!!dHOttttmBituoftneet dtctftm marchiam, quos tenebftt.

Quia reaignactono f'tcttt, mox eandem ducatum BauHMie in boK-Bciumcontulimus dttci

Saxonie, predietus vero dux S~xonio cessit et renuncitmt omni iuri et accim)i, quas

habobat ad dictam marchiam cum omnibttft suis tm'ibus et bcnc(!ciitt. (3) Ne !mh'm <

? in hoc &cto honor et gtori~ patrui nostti htu'iMinn fttiqufttenMSn)ina(ttur. de con<iHoet iu-

dieio principnm, i)hMh'!Wadixtaoduci BoemiçMfHtenchM)promuttpmtc, qMiun ceteri punopex

ftpprobttbant, nMrehi(H)atn<mAmtn~ et dictam )narc))Mm supra Anesun) fommHhniHtusin

dnctttotn,eundetnquc dueatHtn cMm xubsetiptioinfibus. privite~iixet gmeiis omnibxs)H)t'mht:th'

ccm~etteORta!imU8pt-<'diot0Heinrico nostfo {KttrM!{)H'i)M)tno,prcttobi)iitue uxoriThpOttcr~et

M tiberut eorundeM, ob atngatarcm favorotn quo crga ditectistimun) patrumn nostront

Hcinricum Austriç, eius cont.homh'm prenobitcm Theodorant et corut)) sncceMOMs

nec non erga terrant Auetri~. <}u~clippeus et cor Men Romani iMporii cssf dtttoxcitm'.

&ftieintnr,de cons!!io et asaonsu prineipum imperii dictis eontugibus, corMtn itt eodcnt

4M. ~) t!tia t'<M.p~ff~Mtcadd. ft) ))atnsmM.p/<ff<' <-o<M. '') ~i 'm /<'rf~"f <

tt ') <~t.3. 3!. HH"p~)')~K'''M.: :t)i~t" :'(. :tS.40. ff ''M/

4M. ") /tMf)-«<t<~«t.
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dueatu 9ttcc<MsonbMSnée Mon (n'este terre Austrie subaotatas ConatihMtones. pon-

eessiMos et induha, Metoritatc imperiaM in mra. ptona et perpeUm redactas, do)m-

vimus Hberatiter vigore pt'esoneium et donamMs. (4) Prioto qttidem~ quod. dux

Austrie quibus suis'' subaidiis sou servions tenetur, nec osso debet obnoxius sacra

Romano imperio nec euiquam a!ten, niai oa de sai afbitrit feeerit tibot-tate, oo ox- s

cepto dumtaxat, quod unperio sorvire tenebttur in Vngariam daodocim viris armatia

per mensom unum sub expensis propriia, in oittB roi evidenciam, ut princeps imporii

dMoscatUt-. (5) Nec pro comiucendis foodi~ t'equirere seu accedorc débet imperium

oxtrtt mataa Austrio, ~erum in terra Austrie atbi debont sua foodft conferri per im-

perimn et toctn- Quod si Mbi denegaretut- ab impario, requirat et oxigttt tittemtono

trina vice, quo fact~ iuste sua posa:debtt feoda aino o~ensa imperii, ac si ea corpora-

liter eond~iseet. (6) Dux ceiam Austrie non tenctm' tttiquam curiam accedet-c

edictam per imperium sen qaomvtt alium, nisi u!tro et do sua feccrit voluntate.

(7) Imporium quoque nullum t'Mdmn habet-e dchotAustne KtduMttu: ft:veropFineep!t

a!iqais vol alterius status persona nobilis vel ignobilis cuiuscuntquo condiciottis existat M

haberet in dicto ducatu possoMtonos ab ipso iure foodali dependetties, has nutti locet

aeu conferat, nisi cas prius c(mduxer:t a duce Austrie mentorato; cu;ae contrarium si

fecerit, eadem feoda ad ducem Auatr~ dovotuta libere Bibi extane iure proprietatis et

directi dotnimi perthebunt, principtbus ecc!e9!aaticia et mona~tedia excoptia dumtaxat

in hoc caeu. (8) Cuneta eci<nn soeularia iudicia, bannum sHvestrium et forinarum, w

piscine et nemora in ducatu Austri~ debent iure feodati a duce Austn~ dependore.

(9) Eciam débet dux Austrie de nullis opposicionibus vêt obiectis quibuMumque nec

comm imperio ncc.aïiis quibustibet euiquam r&sponderc, niai id sua propria et spontanea

facere voluerit vo~ntate: sed si voluerit, unum locare poterit de suis vassallis sou

homotegii!! et coram iHo secundum terminos prefixos parere potest et débet iusticio M

complemento. (10) Insuper potest idem dux Austrie, quando inpungnatMa fuerit a.b

aliquo do duetto, per unum ydoneum non in enormitatis macu!a retentum vices suas

prorsuB supplore; et iHun) ipsa eadem die seu princeps vol alias quisquam pro &iicuiu8

nota infamie non potest impetore nec debet impagnare. (Il) Preterea. qaidquid dux

Austrie in terris suis aoa distriottbus suis fecerit vol statuerit, hoc impcrator nequc M

alia potencia tnodia sou viia quibuscumquo non debet in aliud quoqoo modo in postorum

oommataro. (t2) Et si, quod Deus avortât, dux A-ustri~ 9ine herode ntio deeoderet,

idem ducatus ad seniorem filiam quam roliquerit devolvatur. (13) Inter duces

Austrie qui senior fuerit dominium habeant" dictq terrq, ad cnius eciam seniorem tilium

dominium iure horeditario deducatur, ita tamen, qaod ab eiusdetn sanguinis stipite non

recedat, née ducatus Austrio utb nnquam tempore divisionis a!icuiua recipiat Mectionem.

()4) Si quis in dicto ducatu résidons vol in eo possessiones habens fecerit contrit